
 
Списак одобрених средстава за пројекте удружења/фондација пријављених на 

Јавни конкурс за сарадњу са удружењима и фондацијама у 2019. години 

Рб. Удружење/фондација Назив пројекта 
Трајање 
пројекта 

Вриједност 
пројекта          

 (износ тражен од 
Града Приједора) 

Бодовање 
Одобрена 
средства 

1 Удружење жена „Нада“ Пружите нам шансу за боље сутра 7 мјесеци 
13.798 КМ 

(11.000 КМ) 
213 3.500 KM 

2 УГ „Ша Фест“ ША Фест 2019 и ША улица 4 дана 
86.200 КМ 

(20.000 КМ) 
209 3.000 KM 

3 УГ „Брезичани“ 
Завршни радови на проширењу и 
уређењу гробља у насељу „Жилавица“ 
у Брезичанима 

3 мјесеца 
5.500 КМ 

(4.000 КМ) 
205 3.000 KM 

4 KK „HUNTERS“ Опрема за моторичку припрему 1 мјесец 
4.335 КМ 

(2.000 КМ) 
201 2.000 KM 

5 МО Савез слијепих Нисмо заборављени 2 мјесеца 
2.850 КМ 

(2.750 КМ) 
200 2.500 KM 

6 Удружење „Санус“ 
Млади волонтери у служби животне 
средине 

6 мјесеци 
3.100 КМ 

(3.100 КМ) 
193 2.500 KM 

7 ОФК „Слога“ Ракелићи 
Развој друштвене инфраструктуре у 
руралним подручјима 

2 мјесеца 
4.000 КМ 

(2.919 КМ) 
186 2.500 KM 

8 Радио аматерски клуб „Козара“ 
Обука корисника за успостављање 
радио комуникације у ванредним 
ситуацијама 

12 мјесеци 
6.872 КМ 

(6.872 КМ) 
182 2.000 KM 

9 
Удружење родитеља дјеце са посебним 

потребама „Невен“ 
Дневно збрињавање одраслих лица са 
интелектуалним тешкоћама 

6 мјесеци 
49.920 КМ 
(7.920 КМ) 

182 2.000 KM 

10 ДУУ „Манифест“ Музичари без граница 1 година 
17.610 КМ 
(2.000 КМ) 

182 2.000 KM 

11 Ронилачки клуб „Сана“ 
Млади рониоци у служби животне 
средине 

6 мјесеци 
2.204 КМ 

(2.204 КМ) 
172 2.000 KM 



12 УГ Флорбал клуб „Гладиатор“ 
Развој новог спорта на подручју Града 
Приједора 

12 мјесеци 
6.940 КМ 

(6.940 КМ) 
170 2.000 KM 

13 Клуб екстремних спортова „Албатрос“ Сала екстремних спортова 2 мјесеца 
124.750 КМ 
(9.000 КМ) 

166 
2.000 KM 

14 Удружење Воћара 
Дани воћа и воћних производа, треће 
савјетовање воћара Града Приједора 

6 мјесеци 
6.000 КМ 

(6.000 КМ) 
164 

2.000 KM 

15 ОФК „Брдо“ Хамбарине 
Школа фудбала и улога спорта за 
развој дјеце до 14. година 

7 дана 
5.000 КМ 

(5.000 КМ) 
164 

2.000 KM 

16 ОК „Вожд“ Одбојка на пијеску 4 мјесеца 
15.000 КМ 
(6.000 КМ) 

163 
2.000 KM 

17 Гимнастички клуб „ЛИДЕР“ Дани гимнастике – Приједор 2019 2 дана 
5.275 КМ  

(5.000 КМ) 
159 1.500 KM 

18 Удружење Дијабетичара 
Превенција дијабетеса на подручју 
регије Приједор 

6 мјесеци 
11.865 КМ 
(3.000 КМ) 

156 
1.500 KM 

19 
Удружење обољелих од мултипле 

склерозе   
Социјализација и рехабилитација 
лица обољелих од мултипле склерозе 

6 мјесеци 
6.780 КМ 

(6.780 КМ) 
155 

1.500 KM 

20 Удружење Словенаца „Липа“ 
Представимо се Бовцу са нашим 
пријатељима поводом 10. година 
братимљења Бовца и Приједора 

1 мјесец 
3.000 КМ  

(2.000 КМ) 
153 

1.500 KM 

21  УГ „Анемона“ 
Вјежбе дисања и астма школа за 
обољелу дјецу 

2 мјесеца 
7.800 КМ 

(7.000 КМ) 
142 1.000 KM 

22 ЕД „Козара“ Ревитализација излетишта 5 мјесеци 
4.903 КМ 

(4.903 КМ) 
137 

1.000 KM 

23 УГ „Алтруист“ 
Економска самоодрживост 
повратника 

12 мјесеци 
7.500 КМ 

(6.500 КМ) 
136 

1.000 KM 

24 Удужење грађана „Берек“ 
Цјеложивотно учење и образовање – 
едукација кројења и шивања 

6 мјесеци 
5.668 КМ 

(5.668 КМ) 
134 

1.000 KM 

25 УГ „Русаг“ Средњовјековна русашка господа 3 мјесеца 
3.000 КМ 

(1.500 КМ) 
125 

1.000 KM 



 

26  УГ „LIFE“ 
Унапријеђење заштите животне 
средине кроз ефикасније управљање 
чврстим отпадом 

6 мјесеци 
4.800 КМ 

(4.800 КМ) 
112 

1.000 KM 

27 ХУСР „Осмјех анђела“ Нови лист 6 мјесеци 
10.000 КМ 

(10.000 КМ) 
110 

1.000 KM 

28 Мото клуб „Отписани“ 
Промоција Града Приједора у сврху 
довлачења потенцијалних 
инвеститора из држава у окружењу 

6 мјесеци 
3.300 КМ 

(3.300 КМ) 
96 

1.000 KM 

УКУПНО   51.000 KM 


